FB80130070301
FB80130070301
Calha FB 82x130; 4 agrafos/m
Características técnicas
Dimensões
Altura  82 mm
Largura  130 mm
Comprimento  2000 mm
Largura da tampa  130 mm
Secção transversal interior  8930 - 8930 mm²
Tampa, porta
Número de tampas montáveis  1
Capacidade
Número máx. de cabos (Ø11 mm, 50%
preenchidos, sem dispositivos)  33
Materiais
Material  Policloreto de vinilo (PVC)
Tratamento  Sem tratamento
Código RAL  7030
Cor  Cinzento pedra
ìndice de proteção
Resistência ao impactos IK  IK07
Índice de proteção IP  IP20
Normas
Adequado para a integridade funcional de
acordo com a norma DIN4102-12  Não
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento  -5 - 60 °C
Conectividade
Acoplamento de calhas  Sem acoplamento
Equipamento
Número de partições  0
Número de compartimentos  1 - 2
Número de partições conectáveis  3
Clipe de fixação de cabos incluído  Sim
Com película protetora  Não
Instalação / montagem
Sujeito a modificações técnicas
Perfuração da base  Sim
Sujeito a modificações técnicas